Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG

Direção Geral

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 040, de 27/06/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS

– ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem Banca

para Avaliação das Inscrições para Cadastro de Reserva para Tutoria

Presencial e à Distância para os Cursos de Graduação em Administração

Pública e Especialização em Gestão Municipal.

Prof.ª Janice Mileni Bogo - Presidente

Prof.ª Ana Paula Grillo Rodrigues

Prof.ª Emiliana Debetir

Prof. Marcello Beckert Zapellinni

Prof.ª Patrícia Vendramini

Prof. Valério Alécio Turnes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 27 de junho de 2017.